Extra Sigillum in cera rubra.
Blondus,

Sixtus Epifcopus Servus Servorum
Dei. ‘

Ad perpetuam yei nenoriain.

AD infignem , venerandamque Ecclefiam Domus S. Fran-
cifci Affifiat. Ordinis Fratrum Minorum, veluti noftre
peregrinationis alumnam, patern® confiderationis aciem ex-
tendentes, circa ea, perque ipfius ftruture; & wdificia re-
parari, & confervari valeant, noftre provifionis opem, &
O_Feram impendimus efficaces. Sane pro parte dileCtorum
filiorum Cuftodis & Fratrum di&z domus, nobis fuit nuper
®Xpofitum , quod domus pradifta, qua ipfius Ordinis Ca-
Put eft, & quam tunc admiferabilem tendentem ruinam, a
t71111»:1&m:ncntis nuperrime reparari, & inftaurari fecimus opere
Umptuofo , propter ipfius domus, & ipfius Ecclefi® ampli-
tu inem , ac etiam venuftatem, in fuis tetis, ftrulturis, &
®dificio adhuc inftauratione , & reparatione continua indi-

Nn3 ge-
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gere dignofCitur; ad quam fubeundam , & ne San&orum
imagines, fculpture, atque pifture ornatillime, quibus plu-
rimum decora eft, caduc® fiant, ipfius domus non fuppe-
tunt facultates, prefertim cum piz fidelium defint eleemo-
fyne, olim in capella domus S. Marie de Angelis extra mu=
ros Aflifiat. provenientes; pro- fupplendis premiffis, & aliis
ad divinum cultum neceffariis , ac etiam facriftie difte Ec-
clefie paramentis, & ornamentis Ecclefiafticis deputatz, que,
temporum caufante malitia, decrefcunt, & diminuuntur i
dies, in ipfius domus Sané&i Erancifci magnum detrimentum.
Quare pro parte Cuftodis, & Fratrum pradiGorum fuit nobis
humiliter fupplicatum, ut more pii Patris , cujus immenfa
charitas filiorum incommoda fublevare non ceflat, cis, €o-
rumque , & dicte domus neceffitatibus in premiflis opportu-
ne providere de benignitate Apoftolica dignaremur. No§
igitur, qui ordinem , Ecclefiam ; & domum przdicatas pa-
terna dile&tione comple@imur , hujusmodi fupplicationibus

inclinati , auoritate Apoftolica praefentium tenore ftatul-
mus, & ordinamus, quod ex nunc in antea, perpetuis fu-

turis temporibus, de quibuscumque pecuniartm fummis,
tam ordinarie, quam extra ordinarie folvendis, qua priork
bus, poteftati, gc illorum famulis, ac tubicinis , Magiltr@
Grammatice, Cancellario, Advocato, & Sindico, Amba
fciatoribus, Nuntiis, & Bajulis communis turreriis, tem

rantibus horologium, curam habentibus fontium, aque di* -
&orum , & murorum, ac quibusvis aliis officialibus civitatis
noftre Affifiat. intra dittos muros pro tempore exiftentibus
perfolvuntur, unus bonenus, quorum quadraginta florenum
conftituunt, pro quolibet floreno retineri, & Fabricze dift®
Ecclefiz, & domus S. Francifci pro reparandis tedis , fr¥”
@uris, & adificiis predidis renovandis paramentis, & ali
rebus ad divinam cultum fpectantibus intaurandis applicarts
nec mon Procuratori, feu Oeconomo difte domus fine €%
ceptione aliqua folvi, & aflignari debeat per tbefaurarn;}ﬂ; 3
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five colle@orem, aut officiales Camera Apoftolice, five ali-
um ad folvendum falaria ditorum officialium deputatum,
feu deputatos, omni prorfus exceptione, five appellatione
Ceflante. Volumus autem, quod pecuniz exigendz pradie
&z in reparationem, & confervationem pradictas, & non
alias debeant omnino converti. Et nihilominus dile&is filiis
San&i Ruffini, & San&i Pauli intra, ac San&i Maffei extra
muros Affifiat. prioratuum Prioribus, per Apoftolica fcripta
mandamus, quatenus ipfi, vel duo, aut unus eorum, per
fe, vel alium, feu alios ceconomo, five procuratori pradi-
&o in preemifiis efficacis defenfionis prafidio affiftentes faciant
de fingulis florenis falariorum eorumdem fingulos bonenos hu-
jusmodi affignari : contraditores per cenfuram Ecclefiafti-
cam appellatione poftpofita compefcendo. Non obftantibus
conftitutionibus, & ordinationibus Apeftolicis, nec non fta-
tutis,, & confuetudinibus civitatis ejusdem, etiam juramento,
~ Confirmatione Apoftolica, vel quavis firmitate alia roboratis,

contrariis quibuscumque. Aut fi officialibus, & perfonis
falaria hujusmodi percipientibus preedictis, vel quibusvis aliis
Communiter, vel divifim a Sede Apoftolica indultum exiftat,
quod interdici, fufpendi, vel excommunicari non poffint,
per literas Apoftolicas non facientes plenam, & expreflam,
ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem,
&c, Nulli ergo omnino, &c. noftrorum ftatuti, ordinatio-
his, voluntatis, & mandati infringere, vel ei, &c. fi quis
autem, &c. Datum Roma apud S. Petrum, anno incarna-
Yonis Dominica 1475. Sexto Id. Decembr. Poatif. noftri an-
o quinto. '

Per laqueum fericum pendet | plumbeum ﬁghum.

Gratis de mandato D. Pape.
A. de Urbino, H. Jacobi. ‘
G. della fiera.
Idem
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Idem Sixtus quartus in ﬁg&num fuz eximiz dile®ionis erga Religionem, quam
profeflus fuerat, & erga hanc fuam Ecclefiam , ac domum, cujus fuerat
alumnus, confirmavit ceffionem illi factam ab Abbate Monafterii San&i
Nicolai in campo longo, Comitatus Afiifiat. Cum omnibus pretiisy.
cenfibus, proventibus, caterisque ejus redditibus, una cum fex parochia=
Tibus Ecclefiis eidem Monafterio annexis. Ipfumque Monalterium cum
emnibus ejus juribus Sacro Conventui perpetuo affignavit; cum onere

folvendi Camerz Apoftolice quinquagmta ducatos auri quolibet quin-
dennio, Diplomata non refero, ne tzdio afficiam leftores, nam multa,
& prolixa funt, quibus fuam devotionem erga Seraphicum Patrem,
Paternum amorem erga filios ad vivum exprimit,

Alexander quoque Sextus , ad petitionem Magiftri JEg():dii de Ameria Miniftri.
Generalis, & Cuftodis , ac Fratrum Minorum Conventualium S, Collis
Paradifi, eidem Sacro Conventui duplici diplomate affignavit, ac con-
firmavit inperpetuum Prioratum S. Jo. extra Caftrum Turris Alfin®)
Urbe vetanz Dizcefis. cum onere folvendi quolibet quindennio decem
aureos ducatos Apoftolice Camerz. Unde‘conitat, quam propenfi fue-
rint fummi Pontifices confervationi, & utilitati hujus Sacrz Bafilice, cu*
jus proteitionem ab initio fingulari modo fufceperunt. i

Sixtus Epifcopus Servus Servorum
Dei.

Univerfis Chrifti fidelibus prafentes literas
. infpecturis. Sal.& Apaft. Bened, |

Uamvis Altiffimus, de cujus munere venit, ut fibi a fi§
fidelibus digne, & laudabiliter ferviatur, de abundan-

tia fiee pietatis, que merita fupplicum excedit, & vota, bé
nefacientibus multo majora retribuat, quam valeant prome
reri; nihilominus defiderantes Domino populum reddere 3¢
ceptabilem , & bonorum operum feftatorem , fideles ipfos
ad complacendum ei, vifitandumgque in honorem San&oru®
ejus dedicatas Ecclefias, ac illorum feftivitates, & folemni?
devotius venerandum, quafi quibusdam alletivis muneribus
Indulgentiis videlicet, & peccatorum remiffionibus mvlm‘i
mus, ut exinde reddantur divine gratie aptiores, & ‘l‘:",,
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corum meritis nequeunt obtinere, San&orum eorumdem in«
terceffionibus confequantur , idque libentius agimusin Eccle-
fiis, que in honorem San&i Francifci funt conftru&®, quo
San&us ipfe, quafi ftella matutina clare vite micans exem-
plis, fedentes in tenebris, & umbramortis irradiatione pree-
fulgida direxit in lucemj & tanquam arcus refulgens inter
nebulas, ac fignum Dominici federis, paffionis fCilicet Do-
mini noftri JEfu Chrifti ,in ejus carne renovata facra ftygma-
ta geftans, pacenr,& falutem fignificavit hominibus, exitens,
& 1pfe Angelus ver® pacis deftinatus a Deo, ut per viam al-
tiffime paupertatis tam verbo, quam exemplo pcenitentiam
Er&dicaret, nosque, qui fub regularibus inftitutis Ordinis
ratrum Minorum, qui ab eodem-San&to fumpfit initium ,&
illius inclito paupertatis voluntari@ vexillo a teneris enutriti ;
dum in ordine ipfo Generalis Miniftri fungeremur officio, ad
Cardinalatus honorem, a¢ demum ad fummi Apoftolatus,
apicem affumpti fuimus, ejusdem Santi meritis, & inter-
Ceflione ad mterne felicitatis gloriam pervenire fperamus. Cu-
plentes joi cclefia Domus ejusdem Sané&i Affifiat.
Ejus&m’gégéﬁjigs;“%ﬂ&mﬁ‘ egregiis ﬁrlli&ﬁﬁs, & opere ad-
modum fumptuofo conftructa, que inter alias Ecclefias do-
morum di&i Ordinis, tum ftruturarum- magnitudine, cum
ratione loci, in quo fita eft, unde ejusdem fan&i origo fuit,
re, & nomine obtinet principatum, congruis frequentetur
honoribus, & ejusdem domus ftrufure, & edificia, quae
ad manifeftam ruinam tendentia, poft di¢tam affumptionem
Noftram, multipliciter reparari fecimus , & propter eorum
Magnitudinem non poflint fine magna impenfa , ad quam
aciendam, & alia Cuftodi, & Fratribus ejusdem domus pro
tempore exiftentibus incumbentia onera fuftinenda, proven.